
ВЫ МОЖЕТЕ СОБРАТЬ СЕТ,
ВЫБРАВ ЧАЙ, ВЫПЕЧКУ И ВАРЕНЬЕ

СЕТЫ
СЕТ 1 / СТОЛИЧНЫЕ КЕКСЫ

СЕТ 2 / ПЛЮШКИ МОСКОВСКИЕ

СЕТ 3 / СОЧНИКИ С ТВОРОГОМ

850 РУБ

850 РУБ

850 РУБ

ЧАЙ
КИТАЙСКИЕ МОНОСОРТА
ДА ФО ЛУН ЦЗИН 1200 МЛ

1200 МЛ

1200 МЛ

1200 МЛ

1200 МЛ

1200 МЛ

1200 МЛ

1200 МЛ

ДЯН ХУН ЦЗИН ХАО

БАЙ ХАО ИНЬ ЧЖЭНЬ

МОСКОВСКИЙ КУПАЖ ЧЕРНЫЙ ЧАЙ

БРУСНИЧНЫЙ ЛИСТ

СМОРОДИНОВЫЙ ЛИСТ

МАЛИНОВЫЙ ЛИСТ

СБИТЕНЬ

МОСКОВСКИЙ КУПАЖ

ТРАВЯНЫЕ СБОРЫ

ПРЕДЛОЖЕНИЕ ДЕЙСТВУЕТ  С 16:00 ДО 19:00

ВАРЕНЬЕ
30 МЛ

30 МЛ

30 МЛ

МАЛИНА

ЧЕРНИКА

ЧЕРНАЯ СМОРОДИНА


